
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 74η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2415/2015 
Στην Αθήνα, σήµερα στις 18/11/2015, ηµέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 09:00π.µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 222391 πρόσκληση, σε ορθή επανάληψη, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, 
στις 17/11/2015. 
Η Επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως, λόγω του κατεπείγοντος χαρακτήρα των θεµάτων της 
ηµερήσιας διάταξης. 
 

Θέµα 1o 

 
Έγκριση των όρων και του σχετικού τεύχους της ∆ιακήρυξης 11/2015 του Επαναληπτικού ∆ιεθνούς 
Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού σε ευρώ για τη µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016 (εκτός πλατφόρµας 
ΕΣΗ∆ΗΣ) (CPV 60130000-8  Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών), προϋπολογισµού 
614.942,93€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και του δικαιώµατος προαίρεσης 20%. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κος Καραµάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιµιλία 

• ∆ηµάκος ∆ηµήτρης 

• Καράµπελας Κωνσταντίνος 
Τα αναπληρωµατικά µέλη: 

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Ευαγγελίου Παρασκευάς 

• ∆ανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Κοροµάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραµάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Κοντόπουλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Η Υπηρεσία µας έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης και τις όµοιες του Ν 4071/2012 για 
τις «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση 
Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 παρ. 1εδαφ. γ και 6 παρ.7.   

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προµήθειες του ∆ηµόσιου τοµέα και ρύθµιση συναφών 
θεµάτων» 

3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου» 
5. Τις διατάξεις του Π.∆. 60/2007 (ΦΕΚ 64 Α΄/16.3.2007) «Προσαρµογή της Ελληνικής 

Νοµοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισµού των διαδικασιών 
σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε 
µε την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης Νοεµβρίου 2005». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονοµίας, οργανωτικά θέµατα Υπουργείου Οικονοµικών και άλλων διατάξεων», 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν µε το άρθρο 37 του Ν.4320/2015 (ΦΕΚ 29/τ.Α΄/19-3-2015) και 
ισχύουν. 

7. Τις διατάξεις του Π.∆.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισµός Περιφέρειας 
Αττικής) και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011). 

8. Τις διατάξεις του Π∆ 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες». 

9. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου εβδόµου του Ν 4089/25-10-2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/26-10-
2012) µε τις οποίες προστίθεται στην παράγραφο Η΄ του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του 
Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε έναρξη ισχύος από 1-7-2013, εδάφιο 21 ως 
εξής: « Η  µεταφορά µαθητών από τον τόπο διαµονής στο σχολείο φοίτησης, 
συµπεριλαµβανοµένης της µεταφοράς των µαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των 
µουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και των απαιτούµενων ενεργειών σε 
περίπτωση αδυναµίας πραγµατοποίησης αυτής».  

10. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά µαθητών δηµόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

11. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συµπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄αριθµ. 
24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

12. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δηµοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 2375/τ.Β΄/5-9-2014 « Τροποποίηση της υπ΄αριθµ. 24001/11-6-2013 Κοινής 
Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

13. Την υπ΄αριθµ.120/23-4-2015 Απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου της Περιφέρειας 
Αττικής (Α∆Α: 77887Λ7-1Η1) περί έγκρισης σκοπιµότητας και δαπάνης  για τη µεταφορά 
µαθητών σχολικού έτους 2015-2016. 

14. Το οικ.218399/11-11-2015 έγγραφο της ∆/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής µε το 
οποίο µας διαβιβάστηκαν πίνακες µε άγονα δροµολόγια καθώς και νέα δροµολογία 
µεταφοράς µαθητών σχολ. έτους 2015-2016.  

15. Τις διατάξεις της υπ΄αριθµ. 90951/7-9-2015 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 2021/τ.Β΄/17-9-
2015) περί µετάθεσης της ηµεροµηνίας έναρξης υποχρεωτικής χρήσης του ΕΣΗ∆ΗΣ για 
διαγωνισµούς µεταφοράς µαθητών την 31-12-2015. 

16. Την υπ’ αριθµ. 907/24-4-2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής (Α∆Α: 7Ζ0Θ7Λ7-ΝΣΙ), περί: i) δέσµευσης συνολικής πίστωσης ποσού 
7.976.489,04€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ  για τη διενέργεια Ηλεκτρονικού ∆ιεθνούς 
Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού σε ευρώ για τη µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016, εκ των 
οποίων: 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΕΤΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ 13% 

∆ΙΚΑΙΩΜΑ 
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 

(20%) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ  

2015 2.698.986,84 € 539.797,37 € 3.238.784,21 € 

2016 3.948.087,36 € 789.617,47 € 4.737.704,83 € 

 6.647.074,20 € 1.329.414,84 € 7.976.489,04 € 

   
         ii)  έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 3.238.784,21 €      
              συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, που θα βαρύνει τις πιστώσεις του    
              προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής Ενότητας  

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



              Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2015, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0821  
              «Μεταφορά µαθητών» και CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών  

          µεταφορών επιβατών». 
17. Tην υπ΄αριθµ. 86101/28-4-2015 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης  

(Α∆Α:6ΠΙ97Λ7-Υ9Θ) για την µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης ΠΕΑΑ σχολικού έτους 2015-2016. 

18. Την υπ’ αριθµ. 1680/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί: 
 Α)δέσµευσης συνολικής πίστωσης ποσού 110.000,00€ εκ του οποίου ποσό: 50.000,00€ θα 
βαρύνει του τρέχοντα Π.Υ. οικ. έτους 2015 & το υπόλοιπο 60.000,00€ του Π.Υ. οικ. έτους 2016 
και  
Β) έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης ποσού 50.000,00€ για την αντιµετώπιση της 
αύξησης του Φ.Π.Α. από 13% στο 23% της Μεταφοράς Μαθητών Α΄βάθµιας και Β΄βάθµιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε.Α.Α. του ∆ιεθνούς ∆ιαγωνισµού έτους 2015-2016, που θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του Προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Α.Α. οικ. έτους 2015 Ε.Φ. 05072 
Κ.Α.Ε. 0821 
19.  Την υπ’ αριθµ. 167490/01-09-2015 (Α∆Α: ΩΙΑΒ7Λ7-Η∆Θ) Απόφαση Ανάληψης 

υποχρέωσης. 
20. Το υπ΄αριθµ. 65/2015 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσµάτων των 

∆ιαγωνισµών και των διαδικασιών διαπραγµάτευσης της ΠΕΑΑ, περί α) µαταίωσης του 
Ηλεκτρονικού ∆ιεθνούς ∆ιαγωνισµού (4/2015 ∆ιακήρυξης, Α∆Α: ΩΝΛΦ7Λ7-8Σ8, Α∆ΑΜ: 
15PROC002777479) για την µεταφορά µαθητών σχολ. έτους 2015-2016, ως προς τα 
δροµολόγια για τα οποία δεν υπεβλήθη καµία προσφορά ή η προσφορά που υπεβλήθη δεν 
ήταν αποδεκτή και επανάληψης του διαγωνισµού µε τροποποιηµένους όρους  και β)  
µαταίωσης δροµολογίων για τα οποία εξέλειψαν οι λόγοι εκτέλεσής τους σύµφωνα µε το 
άρθρο 11, παρ. ε’ (i) της µε αριθµ. 4/2015 ∆ιακήρυξης διενέργειας νέου διαγωνισµού 
µεταφοράς µαθητών για το σχολικό έτος 2015-2016. 

21. Την υπ΄ αριθµ. 2414/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης του 
ανωτέρω Πρακτικού. 

εισηγείται 
 
Την  έγκριση των όρων και του σχετικού τεύχους της ∆ιακήρυξης 11/2015 του Επαναληπτικού 
∆ιεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού σε ευρώ για τη µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016 (εκτός πλατφόρµας 
ΕΣΗ∆ΗΣ), προϋπολογισµού 614.942,93 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ και του δικαιώµατος 
προαίρεσης 20% που θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής - 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το οικονοµικό έτος 2015, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0821 
«Μεταφορά µαθητών» και CPV 60130000-8(1) «Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών », 
σύµφωνα µε τα όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 
Την έγκριση των όρων και του σχετικού τεύχους της ∆ιακήρυξης 11/2015 του Επαναληπτικού 
∆ιεθνούς Ανοικτού Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού σε ευρώ για τη µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016 (εκτός πλατφόρµας 
ΕΣΗ∆ΗΣ), των παρακάτω δροµολογίων, προϋπολογισµού 614.942,93€ (εξακόσιες δεκατέσσερις 
χιλιάδες εννιακόσια σαράντα δύο ευρώ και ενενήντα τρία λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 
και του δικαιώµατος προαίρεσης 20% (είκοσι τοις εκατό), που θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής - Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το 
οικονοµικό έτος 2015, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0821 «Μεταφορά µαθητών» και CPV 60130000-8(1) 
«Υπηρεσίες ειδικών οδικών µεταφορών επιβατών». 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



Α/Α 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΑ 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΧΙΛΙΟΜΕ-

ΤΡΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΦΟΡΟΤΕΡΟ 

ΜΕΣΟ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΕΝΔΕΙΞΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩ

ΜΕΝΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΣ 
ΩΡΑ 

ΑΦΙΞΗΣ 

ΩΡΑ 

ΑΝΑΧΩΡΙΣΗΣ 

ΤΙΜΗ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΗΜΕΡΩΝ  
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

2 ΑΧΑΡΝΩΝ 
1o ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΑΧΑΡΝΑΙ - ΣΧΟΛΕΙΟ 8,5 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 12:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

15 ΑΧΑΡΝΩΝ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                                                                 

Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ -  
ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛ

ΩΝ - ΑΓ. ΤΡΙΑΔΟΣ - 

ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΘΕΟΛΟΓΟΥ - ΜΟΛΑ- 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ - ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

11 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

16 ΑΧΑΡΝΩΝ 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2  
ΣΧΟΛΕΙΟ - ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΟΣ & 

ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ - ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

14 - ΣΕΛΑΣΙΑΣ & 
ΔΗΜ. ΜΑΝΤΖΑΡΟΥ 

5 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   14:00 13,00 € 90 1.170,00 € 

26 

ΒΑΡΗΣ-
ΒΟΥΛΑΣ-

ΒΟΥΛΙΑΓ
ΜΕΝΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ ΚΙΤΣΙ-ΒΑΡΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ   10 13 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:05 72,00 € 90 6.480,00 € 

27 

ΒΑΡΗΣ-
ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓ

ΜΕΝΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

ΒΟΥΛΑ - ΣΧΟΛΕΙΟ 1,5 52 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 14:00 114,00 € 90 10.260,00 € 

28 

ΒΑΡΗΣ-

ΒΟΥΛΑΣ-

ΒΟΥΛΙΑΓ

ΜΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
1,2 52 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 2:00 114,00 € 90 10.260,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



32 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
& ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

 

Λ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ - Λ. 
ΚΑΪΡΗ - ΜΗΤΡ. ΓΡ. 

ΚΥΔΩΝΙΩΝ -   

ΒΩΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 14 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 14:00 82,00 € 90 7.380,00 € 

33 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΔΡΟΣΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ  6 14 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

34 ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-
ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ-

ΑΛΚΥΟΝΗΣ-
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ-ΒΑΓΙΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
ΔΥΟ ΦΟΡΕΣ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 14:00 

6,5 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

44 ΚΡΩΠΙΑΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ & 1ο 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ  

ΑΦΕΤΗΡΙΑ : ΑΓΙΟΣ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 

ΚΑΡΕΛΑΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

7 10 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:00 72,00 € 90 6.480,00 € 

95 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ - 
Λ.ΔΙΟΝΥΣΟΥ – 

ΑΝΟΙΞΕΩΣ – Β. ΡΩΤΑ 

- ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
(ΜΕΧΡΙ ΕΦΡΑΙΜ ΚΑΙ 

ΑΝΑΣΤΡΟΦΗ) - ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ – ΡΩΤΑ 

– ΑΝΟΙΞΕΩΣ - 

Λ.ΔΙΟΝΥΣΟΥ  - 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ - 

ΣΑΒΒΑ ΤΖΙΛΑΒΗ – 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ – 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ - 

Λ.ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ - 
ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

15 13 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΜΟΝΟ 

ΑΝΑΧΩΡ
ΗΣΗΣ 
ΚΑΙ 

ΜΟΝΟ 
ΔΥΟ 

ΦΟΡΕΣ 
ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑ

ΔΑ 

14:00 52,00 € 90 4.680,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



96 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΟΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 

ΜΑΚΡΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΗ (Ν. 

ΜΑΚΡΗΣ) -Ν.ΜΑΚΡΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

3,5 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 15:45 22,50 € 90 2.025,00 € 

109 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ - ΤΣΟΠΕΖΑ - 

ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 
3,5 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   16:15 11,00 € 90 990,00 € 

117 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                

ΑΛΕΑΣ- ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ- 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

2,3 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 15:45 21,00 € 90 1.890,00 € 

118 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2               
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ- 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ- 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ-
ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ- 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

1,7 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 12:15 19,00 € 90 1.710,00 € 

119 
ΜΑΡΑΘΩ

ΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

Λ.  

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ/ΒΑΡ

ΝΑΒΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

1,3 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:15 15:45 17,70 € 90 1.593,00 € 

125 

ΜΑΡΚΟΠ

ΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙ

ΑΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 5                                                 
ΑΦΕΤΗΡΙΑ: ΑΓ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
4,8 46 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 πμ 2:00 μμ 104,00 € 90 9.360,00 € 

136 ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                                                

ΚΑΡΕΛΑΣ-ΠΑΙΑΝΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ  

6 10 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:20 82,00 € 90 7.380,00 € 

137 ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                                
ΣΧΟΛΕΙΟ -ΚΑΡΕΛΑΣ- 

ΣΕΡΜΠΕΝΙΑΔΗΣ         

ΜΟΝΟ ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ  
ΔΥΟ ΦΟΡΕΣ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΑ  

6 13 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 

ΜΟΝΟ 

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΗΣ 

ΔΥΟ 
ΦΟΡΕΣ 

ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑ

ΔΑ 

14:00 41,00 € 90 3.690,00 € 

143 
ΠΑΛΛΗΝΗ

Σ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΕΝΤΙΣΟΝ ΚΑΙ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 14:00 82,00 € 90 7.380,00 € 

154 
ΠΑΛΛΗΝΗ

Σ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

Λ.ΓΑΛΗΝΗΣ- 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
11 16 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



160 
ΠΑΛΛΗΝΗ

Σ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΧΑΡΝΕΣ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ-

ΦΙΛΟΘΕΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ                                                 

ΤΡΕΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 14:40 

25 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:20 15:25 137,00 € 90 12.330,00 € 

161 
ΠΑΛΛΗΝΗ

Σ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗ - Ν. 
ΠΕΝΤΕΛΗ - 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ- ΣΧΟΛΕΙΟ                                                                        

ΤΡΕΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 14:40 

17 10 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:20 15:25 98,00 € 90 8.820,00 € 

183 

ΡΑΦΗΝΑΣ

-
ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 1ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                                              

ΑΦΕΤΗΡΙΑ : 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΝΤΑΟΥ 

6 27 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:20 104,00 € 90 9.360,00 € 

185 

ΡΑΦΗΝΑΣ

-
ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 1ο 

ΛΥΚΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 3                                              

ΑΦΕΤΗΡΙΑ: ΜΑΤΙ 
10 29 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:20 104,00 € 90 9.360,00 € 

187 

ΡΑΦΗΝΑΣ
-

ΠΙΚΕΡΜΙΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΡΑΦΗΝΑΣ-ΤΖΩΝ 

ΚΕΝΕΝΤΥ-ΑΡΙΩΝΟΣ-
Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ-ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΑΓ. 

ΧΡ.ΣΜΥΡΝΗΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 26 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 14:00 137,00 € 90 12.330,00 € 

189 

ΡΑΦΗΝΑΣ
-

ΠΙΚΕΡΜΙΟ
Υ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                          

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ - Λ. 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ-ΑΓ. 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ 

ΥΔΡΑΣ - ΣΠΕΤΣΩΝ ΚΑΙ 
ΑΙΣΩΠΟΥ -

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ -

ΓΛΑΥΚΗΣ- ΣΧΟΛΕΙΟ 

8 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

191 

ΡΑΦΗΝΑΣ
-

ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                                              
9η ΣΤΑΣΗ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

9 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:50 14:00 104,00 € 90 9.360,00 € 

194 

ΡΑΦΗΝΑΣ

-
ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 5                                                           

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

7 38 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:50 14:00 104,00 € 90 9.360,00 € 

196 

ΡΑΦΗΝΑΣ

-
ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 7                                                  

ΡΑΦΗΝΑ - 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 

ΡΑΦΗΝΑΣ - ΣΧΟΛΕΙΟ 

6 44 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:50 14:00 104,00 € 90 9.360,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



199 

ΡΑΦΗΝΑΣ

-
ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                

ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 
(ΔΑΣΑΜΑΡΙ) -  

ΠΙΚΕΡΜΙ - ΣΧΟΛΕΙΟ                     

ΔΥΟ ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ 14:00 

9,8 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 πμ 1:15 μμ 37,00 € 90 3.330,00 € 

200 

ΡΑΦΗΝΑΣ
-

ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                                     
ΝΤΡΑΦΙ - ΔΑΣΑΜΑΡΙ 
- ΔΙΩΝΗ - ΠΙΚΕΡΜΙ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

9,3 41 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 114,00 € 90 10.260,00 € 

201 

ΡΑΦΗΝΑΣ

-
ΠΙΚΕΡΜΙΟ

Υ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
ΚΑΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                                                  

ΝΤΡΑΦΙ - ΔΑΣΑΜΑΡΙ 
- ΔΙΩΝΗ - ΠΙΚΕΡΜΙ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

6,8 37 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 114,00 € 90 10.260,00 € 

229 
ΣΑΡΩΝΙΚ

ΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

Γ. ΑΚΤΗΣ -Π. 

ΜΙΧΑΛΗ-ΠΙΠΙΝΟΥ-

ΠΑΡΑΛΙΑΚΗ-

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΥΠΡΟΥ-ΣΧΟΛΕΙΟ              

ΜΟΝΟ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ ΔΥΟ 
ΗΜΕΡΕΣ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 
ΑΠΟΧΩΡΗΣΗ ΣΤΙΣ 

14:00 

7 42 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ   13:15 57,00 € 90 5.130,00 € 

253 
ΣΠΑΤΩΝ-
ΑΡΤΕΜΙΔ

ΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 1ο ΓΕΛ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                                              

Λ. Καραμανλή – Αγ. 

Ιωάννου –
Φυλλαήδων – 

Πράσινου Λόφου – 

Ερασίνου – Λέσβου – 
Μουσών – Πιπίνου – 

Ολυμπίας – 

Τηλεμάχου – 
Χρυσιήδος – Λ. 

Βραυρώνος – Λ. 
Αρτέμιδος – Ανθέων 

– Ανδρέα Παπα 

11,5 50 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 πμ 2:15 μμ 117,00 € 90 10.530,00 € 

266 
ΣΠΑΤΩΝ-
ΑΡΤΕΜΙΔ

ΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

K.  ΑΙΤΩΛΟΥ - ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΟΥ- Κ. 

ΑΙΤΩΛΟΥ - ΓΙΟΥΡΓΙΑ - 
Λ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ - Λ. 

ΒΡΑΥΡΩΝΟΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΟ 
ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ  

10 44 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00   57,00 € 90 5.130,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



275 ΩΡΩΠΟΥ 

10/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1             

ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ -  ΣΧΟΛΕΙΟ 
9 56 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 114,00 € 90 10.260,00 € 

278 ΩΡΩΠΟΥ 

10/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 4                  
ΝΕΟ ΛΙΒΥΣΣΙΟ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4,5 7 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

279 ΩΡΩΠΟΥ 

10/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 5                     
"ΚΟΡΑΚΑ" 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ  
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ - 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡ. 

- ΣΧΟΛΕΙΟ. 

5,8 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 13:15 28,00 € 90 2.520,00 € 

281 ΩΡΩΠΟΥ 

1ο 

12/ΘΕΣΙΟΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & ΝΕΩΝ 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ & 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                                                        

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-
ΣΚΑΛΑ ΩΡΩΠΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

11 21 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 128,00 € 90 11.520,00 € 

282 ΩΡΩΠΟΥ 

1ο 
12/ΘΕΣΙΟΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΩΡΩΠΟΥ & ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 2ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ & 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                                       
ΝΕΑ ΠΟΛΙΤΕΙΑ -ΝΕΑ 
ΠΑΛΑΤΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

9 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

283 ΩΡΩΠΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ & ΓΕΛ 

ΑΥΛΩΝΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                                      
ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ-

ΑΣΠΡΟΧΩΡΙ- 
ΦΟΥΡΝΟΣ -ΤΑΣΗ-

ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ-ΜΥΛΟΙ 

ΔΑΚΟΥ-ΦΟΥΣΑ 

ΜΠΟΥΡΔΑ-ΑΥΛΩΝΑΣ 

12 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:05 14:15 74,00 € 90 6.660,00 € 

284 ΩΡΩΠΟΥ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ & ΓΕΛ 
ΑΥΛΩΝΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                                    

ΜΗΛΕΣΙ -  
ΜΑΛΑΚΑΣΑ - 

ΑΥΛΩΝΑΣ- ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 42 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:05 14:15 153,00 € 90 13.770,00 € 

287 ΩΡΩΠΟΥ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 3                                                 
ΚΑΜΠΟΣ-ΑΓ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

3,5 13 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:10 14:15 72,00 € 90 6.480,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



289 ΩΡΩΠΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 

   ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1                       

ΑΥΛΩΝΑΣ(ΒΛΑΧΙΚΑ)- 

ΣΧΟΛΕΙΟ. 

3 26 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 7:45 14:10 114,00 € 90 10.260,00 € 

290 ΩΡΩΠΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑ 

   ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                  
ΑΣΠΡΟΧΩΡΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
6,5 21 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 7:55 14:10 114,00 € 90 10.260,00 € 

292 ΩΡΩΠΟΥ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ & 
 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

 ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 
ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ - 

ΑΜΦΙΑΡΕΙΟΥ 

(ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ) - 

ΚΟΡΥΤΣΑΣ - ΕΙΣΟΔΙΑ 
ΘΕΟΤΟΚΟΥ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ. 

5 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 12:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

293 ΩΡΩΠΟΥ 
6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΧΑΡΝΩΝ- 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ- 
ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ- 

ΦΑΦΟΥΤΗ ΚΑΙ 

ΚΡΗΤΗΣ- ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

8 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 14:00 82,00 € 90 7.380,00 € 

296 ΩΡΩΠΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ  

11 40 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:50 14:15 113,00 € 90 10.170,00 € 

300 ΩΡΩΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ & 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 3                                                        
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΡΝΑΒΑ - ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΗΡΩΩΝ ΒΑΡΝΑΒΑ 

3 6 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:30 72,00 € 90 6.480,00 € 

301 ΩΡΩΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ & 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 4                                   

ΛΕΩΦ. ΚΑΛΑΜΟΥ-
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ-

ΜΕΤΟΧΙ-ΡΗ-ΛΕΩΦ. 
ΒΑΡΝΑΒΑ-ΟΔΟΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

11 18 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 8:10 14:15 72,00 € 90 6.480,00 € 

306 ΩΡΩΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ & 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 9                                     

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΙΚΑ 
(ΒΑΡΝΑΒΑΣ) - 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ 

(ΒΑΡΝΑΒΑΣ) 

2 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7:45 14:30 19,00 € 90 1.710,00 € 

307 ΩΡΩΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ & 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 10                                                      

ΘΕΣΗ ΚΟΛΙΓΙΩΡΓΑ 
(ΒΑΡΝΑΒΑΣ) - 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ 

(ΒΑΡΝΑΒΑ) 

2,5 2 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 14:30 20,00 € 90 1.800,00 € 

310 ΩΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 1           

ΘΕΣΗ ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ 

ΒΛΑΣΤΟΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

4,1 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 15:30 24,00 € 90 2.160,00 € 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ



311 ΩΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                       

ΘΕΣΗ ΜΠΑΡΙ-

ΜΠΑΡΔΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ  

4,9 4 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:00 13:15 26,00 € 90 2.340,00 € 

312 ΩΡΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΚΑΛΑΜΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 3  
ΠΡΩΗΝ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΙΚΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

4,8 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΝΑΙ 8:00 13:15 82,00 € 90 7.380,00 € 

314 ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ & 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 

 

ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ-
ΜΗΛΕΣΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 30  ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 8:10 13:30 137,00 € 90 12.330,00 € 

322 ΩΡΩΠΟΥ 

ΕΠΑΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 2                                   
ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-

ΚΑΛΑΜΟΣ-
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 

ΩΡΩΠΟΥ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

19,1 35 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 8:15 14:10 140,00 € 90 12.600,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 416.628,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 512.452,44 € 

           ΚΑΙ ΜΕ ΠΡΟΑΙΡ.20% 614.942,93 € 

 
 
 
 
Το τακτικό µέλος της Ο.Ε. κ. Κ. Καράµπελας δηλώνει λευκό. 
 

     Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
     Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιµιλία 
∆ηµάκος ∆ηµήτρης 
Καράµπελας Κωνσταντίνος 
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Ευαγγελίου Παρασκευάς 
∆ανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 7ΥΟ47Λ7-8ΦΚ


		2015-11-18T11:48:29+0200
	Athens




